

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Rectus Nordic ApS

**Møgelgårdsvej 11
8520 Lystrup**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/7 2023

Erik Petersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 01 92 48

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rectus Nordic ApS Møgelgårdsvej 11 8520 Lystrup
	CVR-nr: 39 01 92 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Petersen, formand Alexander Køppen Petersen Marianne Køppen
Direktion	Erik Petersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af produkter til dentalbranchen (tandlæger, dentallaboratorier m.v.)

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -128.261, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	2.045.059	2.093.076
1 Personaleomkostninger	-2.075.028	-1.924.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.434	-69.840
Andre driftsomkostninger	0	-6.490
DRIFTSRESULTAT	-112.403	92.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.587	428
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.250	-7.367
Andre finansielle omkostninger	-38.651	-22.502
RESULTAT FØR SKAT	-160.891	63.226
Skat af årets resultat	32.630	-25.558
ÅRETS RESULTAT	-128.261	37.668
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-128.261	37.668
DISPONERET I ALT	-128.261	37.668

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.627	165.710
Indretning af lejede lokaler	22.255	29.604
Materielle anlægsaktiver	112.882	195.314
Deposita	195.905	195.905
Finansielle anlægsaktiver	195.905	195.905
ANLÆGSAKTIVER	308.787	391.219
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.023.692	1.032.086
Varebeholdninger	1.023.692	1.032.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.916	278.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.506	83.506
Andre tilgodehavender	2.801	48.999
Udskudt skatteaktiv	28.349	0
Periodeafgrænsningsposter	94.231	43.482
Tilgodehavender	568.803	454.407
Likvide beholdninger	4.186	137.867
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.596.681	1.624.360
AKTIVER	1.905.468	2.015.579

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	673.105	801.365
EGENKAPITAL	723.105	851.365
Hensættelse til udskudt skat	0	4.281
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.403	174.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.225	260.060
Selskabsskat	0	8.557
Anden gæld	595.946	646.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	128.789	70.591
Kortfristede gældsforpligtelser	1.182.363	1.159.933
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.182.363	1.159.933
PASSIVER	1.905.468	2.015.579

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	801.366	763.697
Årets resultat	-128.261	37.668
Overført resultat ultimo	673.105	801.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	723.105	851.365

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.531.183	1.487.607
Pensioner	486.386	403.565
Andre omkostninger til social sikring	57.459	32.907
	<u>2.075.028</u>	<u>1.924.079</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har samlede huslejeoplygtelser for 1.339 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebrev tkr. 161 med pant i varevogn Ford Transit Custom 2.2 TDCi. Bogført værdi af pantsat aktiv udgør tkr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Køppen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rectus Nordic ApS

Serienummer: 285afebe-7e6d-44e8-ac79-5985df4c4f56

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-10 12:26:26 UTC



Flemming Petersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Rectus Nordic ApS

Serienummer: 562aeaa9-a3ec-4aa4-807d-900acade6bbe

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-10 13:12:53 UTC



Alexander Køppen Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rectus Nordic ApS

Serienummer: 1a46ef35-eda4-45ad-a139-8baca7c6c86e

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-10 16:42:44 UTC



Erik Petersen

Direktør

På vegne af: Rectus Nordic ApS

Serienummer: afd9fe67-820c-4bec-84a0-f97e11b1c09e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-11 09:01:23 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-07-11 09:07:04 UTC



Erik Petersen

Dirigent

På vegne af: Rectus Nordic ApS

Serienummer: afd9fe67-820c-4bec-84a0-f97e11b1c09e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-11 10:18:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: DDAPP-Q83BM-KJFA1-NPNYD-6H4DY-55E5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>